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Koulutusyhtymän vuoden 2023 talousarvion erityisperusteluissa yhtymävaltuusto 
on päättänyt, että yhtymän investointiohjelman toteuttamiseksi sekä 
maksuvalmiuden rahoittamiseksi vuonna 2023 varaudutaan pitkäaikaisen 
talousarviolainan ottamiseen enintään 6,0 M€. 
 
Lainojen korot ovat Ukrainan aikana kohonneet nollatasosta nykyiselle lähes 4 % 
tasolle. Loppuvuoden 2023 arviot ovat, että korot eivät enää nouse ja mahdollisesti 
laskevat. Kpedulla on tarve talousarviolainan nostoon osittain jo elokuussa, joten 
lainatarjoukset on pyydetty jo ennen kesälomia. 
 
Rahalaitoksilta on pyydetty 6,0 m€ talousarviolainatarjoukset eri 
korkovaihtoehdoilla. Lainat nostettaisiin kahdessa 3,0 m€ erässä elokuun alussa ja 
syyskuun lopussa. Lainojen lopulliset korot määräytyvät nostohetkellä. 
 
Lainatarjoukset saadaan 14.6.2023 klo 16:00 mennessä ja 13.6.2023 klo 12:00 
korkoindikaatiolla. 
 

Valmistelija Talousjohtaja Jukka Ylikarjula 
 

Esittelijä Yhtymäjohtaja Ari Maunuksela 
 

Päätösehdotus Tarjousvertailun mukainen päätösesitys annetaan kokouksessa. 
 

Päätös Kokouksessa yhtymähallitukselle esitettiin päätettäväksi seuraavaa: 
 

1. Yhtymähallitus merkitsee tiedoksi talousjohtajan esittelyn kilpailutuksesta ja 
saaduista tarjouksista. Kokouksen oheisaineistona on tarjousvertailu ja 
Kuntarahoituksen tarjous. 

 
2. Vuoden 2023 talousarviolainoitus 6,0 m€ otetaan Kuntarahoitukselta 10 

vuoden laina-ajalle, saadun tarjouksen mukaisesti. 
 

3. Nostettavat lainat jaetaan siten, että 3,0 m€ otetaan Eb 6kk sidonnaisena ja 
3,0 m€ otetaan 5 vuoden kiinteäkorkoisena. Lainojen korkoperusteet 
tarkentuvat 5 vuoden jälkeen. Lainoihin otetaan lyhennysvapaus enintään 
kahdelle (2) vuodelle. 

 
4. Lainat nostetaan yhtymähallituksen päätöksen 15.6.2023 tultua 

lainvoimaiseksi. Yhtymäjohtaja ja talousjohtaja oikeutetaan allekirjoittamaan 
laina-asiakirjat, tarvittaessa tarkentamaaan kohdan 3 mukaista nostettavien 
lainojen jakaumaa ja lyhennysvapauden kestoa sekä nostamaan lainat 
nostohetken korkoindikaatiolla. 

 
 Yhtymähallitus hyväksyi esittelijän ehdotuksen yksimielisesti. 
  

Merkitään pöytäkirjaan, että tämän pykälän käsittelyn aikana, ennen 
päätöksentekoa Kari Pollari poistui kokouksesta klo 19.23. 


